２０２４年４月２６日

ナディアパーク DC棟関係者 様

日本管財株式会社

TEL052-265-3223

FAX052-265-3228

KE-1エレベーター工事のお知らせ(通知)

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立て

 を賜り有り難うございます。

 さて、この度下記日程におきまして、エレベーターのリニューアル工事を予定させて頂

きます。

 工事期間中、皆様には御迷惑をおかけ致しますが何卒、ご協力お願い申し上げます。

敬具

記

作業場所 ： ナディアパーク DC 棟 ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ KE-1 号機

       ※別紙図面参照

   作    業 ： エレベーターリニューアル工事

施工期間 ： ２０２４年５月７日(火)～２０２４年６月６日(木)

       ※別紙工程表参照

特記事項 ： 工事期間中は KE-1 エレベーターは使用できなくなります。

       隣の KE-2 号機、中央の K5、K6 号機もしくはエスカレーター

       をご利用ください。

 作業管理  ： 日本管財㈱中部本部     連絡先 052-265-2199

         ナディアパーク管理室

 施工会社 ： 東芝エレベータ株式会社  連絡先 052-564-1060

工事責任者 北川 伸一  携帯 080 -4088 -0985

以上

【DC棟 ２階 平面図】

ご迷惑をお掛けいたしますが下図のエレベーターでご移動ください。

 □該当エレベーター（工事により 5/7～6/6まで運転停止）

 □工事期間中利用可能エレベーター

 中央アトリウムへのエスカレーターは通常通り利用できます。